令和６年５月１５日

保護者の皆様

町田市立鶴川第三小学校

校長 鯵坂 映子

セーフティ教室のご案内

梅雨の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと御喜び申し上げます。

日頃より本校の教育活動に御理解と御協力を頂き、厚く御礼申し上げます。

５月１６日（木）は１年生から３年生までの児童向けの講演後、保護者の皆様へ向けた町

田警察スクールサポートの方からの講話を予定しております。

 つきましてはお忙しい折とは存じますが、ご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日時  ５月１６日（木） （町田警察スクールサポート）

１・２・３年生 ２校時       ９：３５～１０：２０

保護者の皆様への講話 中休み   １０：２５～１０：４０

２ 場所  体育館

３ 内容  不審者や誘拐などへの対応（ロールプレイを交えて）

４ 講師  町田警察スクールサポートの方

５ その他 セーフティ教室には保護者の方も参加可能です。

 以上

【 本件に関する問い合わせ先 】

町田市立鶴川第三小学校

０４２―７３５―２１２７

副校長 山本 勇介